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EZ.28.3. .................... 2020.AG                                                                                                                    Łódź, dnia 04.03.2020 r.
Nr sprawy: EZ.28.3.2020

Odpowiedzi i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla projektu pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu o koncentrację działań 
z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1 
Dotyczy: Pakiet 1
Czy Zmawiający dopuści wózek do transportu chorych o szerokości 780mm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 2 
Dotyczy: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści materac na wózku do transportu o szerokości 650mm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 
Dotyczy: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości 580mm-880mm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 
Dotyczy: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści dźwignie regulacji przechyłów wzdłużnych dostępne  z boku wózka  regulowane nożnie?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 5 
Dotyczy: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści wózek bez szczytów chromowanych z tworzywowymi wstawkami? W oferowanych wózku w szczycie wózka zarówno od strony głowy jak i nóg pacjenta znajdują się uchwyty do pchania wózka 
w postaci 2 rączek?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie nr 6 
Dotyczy: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi z dwoma poprzeczkami?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Fotel do pobierania krwi
Prosimy o doprecyzowanie, czy opisując „regulację podnóżka” Zamawiający ma na myśli regulację segmentu podparcia nóg (uda wraz z podudziem), czy chodzi o podnóżek, czyli podparcie stóp? Jeśli Zamawiający ma na myśli regulację podnóżka, czyli podparcia stóp to prosimy o dodatkową informację, czy Zamawiający oczekuje, aby był on regulowany manualnie, czy elektrycznie? 

Odpowiedź:  Zamawiający ma na myśli regulację segmentu podarcia nów (uda wraz z podudziem). 

Pytanie nr 8 
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka 778 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac o wymiarach 1900 x 650 mm (dopasowany do wymiarów leża)? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
[bookmark: _Hlk32488745]Czy Zamawiający dopuści wysokość regulowaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 600 – 920 mm, regulacja odbywa się za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści pozycję Trendelenburga i anty-Trendelenburga uzyskiwaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 20o, regulacja odbywa się za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 12
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści dźwignie nożne regulacji przechyłów wzdłużnych dostępne z boku wózka? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 


Pytanie nr 13
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający pod leżem stalowe, lakierowane proszkowo listwy o długości min. 600 mm, wyposażone w 4 przesuwne haczyki do mocowania wyposażenia dodatkowego (po obu stronach wózka)? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 14
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony dodatkowo w nierdzewne szyny o długości min. 750 mm umieszczone pod dźwigniami przechyłów wzdłużnych na szczytach wózka w celu zamontowania dodatkowej aparatury medycznej?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 15
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający w szczytach (od strony głowy i nóg) składane, stalowe, lakierowane proszkowo uchwyty do przetaczania wózka? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 16
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w uchwyt do montażu prześcieradeł jednorazowego użytku?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 17
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-90° (± 2°) - regulacja płynna?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 krążki odbojowe jednoosiowe?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 19
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści barierki boczne o długości min. 1400 mm składające się z 3 poziomych poprzeczek o wysokości min. 350 mm powyżej leża?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.


Pytanie nr 20
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej, górna część barierki wykończona estetycznym i antypoślizgowym tworzywem, barierki boczne opuszczane za pomocą jednego przycisku charakterystycznie oznaczonego kolorem czerwonym?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 21
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi
Czy Zamawiający dopuści wieszak kroplówki wyposażony w 2 haczyki?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 22
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek opatrunkowy
Czy Zamawiający przyzna 2 pkt. za wózek posiadający dodatkowy blat roboczy wysuwany na teleskopowych prowadnicach (nie „automatycznie”)?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 23
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek opatrunkowy
Czy (w pkt. 75) Zamawiający oczekuje, aby szuflady były wyposażone w przegródki do łatwej segregacji materiałów medycznych?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 24
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek opatrunkowy
Prosimy o doprecyzowanie jakiej ilości szuflad oczekuje Zamawiający w wózku opatrunkowym?     

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje minimum dwóch szuflad w wózku opatrunkowym. 

Pytanie nr 25
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 26
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy zamawiający oczekuje fotela do pobierania krwi z regulacją poszczególnych segmentów fotela łącznie z podnóżkiem sterowanych za pomocą siłowników mechanicznych (sprężyn gazowych lub śrub redukcyjnych) czy za pomocą siłowników elektrycznych? 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje fotela do pobierania krwi z regulacją elektryczną segmentu oparcia pleców i segmentu podparcia, nóg (uda wraz z podudziem) oraz regulacji wysokości. Zamawiający dopuszcza regulację pozostałych funkcji minimum mechanicznie. 
Pytanie nr 27
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji o długości całkowitej 2185 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 28
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z regulacją wysokości leża w zakresie 46-80 cm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 29
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy z wysuwanym dodatkowym blatem roboczym za pomocą mechanizmu suwnego?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 30
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym wszystkie szuflady zamykają się bezpiecznie (centralny zamek)?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 31
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykonana jest ze stali lakierowanej proszkowo, a blat i odboje i uchwyt wykonany jest z tworzywa ABS?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 32
Dot. SIWZ (rozdział III, pkt 15): „Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do współpracy z Wykonawcą robót budowlanych w zakresie wykonania prac związanych bezpośrednio z tomografem komputerowym warunkujących m. in. prawidłowy montaż, instalację i uruchomienie.”
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie o jakich pracach budowlanych jest mowa w niniejszym punkcie. 

Odpowiedź:    Zamawiający wykreśla pkt. 15 rozdziału III.

Pytanie nr 33
Dot. SIWZ (rozdział XX, pkt 2C): „W kryterium WARUNKI GWARANCJI (WG) Zamawiający zastosuje następujący sposób przyznawania punktacji”, i zał. nr 2 do SIWZ pakiet 2 (pkt 88):
Prosimy Zamawiającego o ujednolicenie przyznawania punktacji za zaoferowany okres gwarancji. W obecnym zapisie kryterium to jest niejednoznaczne. 

Odpowiedź:    Zamawiający ujednolica zapisy pkt. 2C rozdziału XX. 
Pytanie nr 34
Dot. zał. nr 6 do SIWZ (par 4, ust 7): „	Jeżeli po odbiorze i instalacji sprzętu zostały stwierdzone w nim wady a nie nastąpiła jeszcze zapłata za Przedmiot Umowy, termin płatności za Przedmiot Umowy rozpoczyna swój bieg od dnia jego wymiany i uruchomienia.” 
Prosimy Zamawiającego o usunięcie niniejszego punktu. 
Tak sformułowane postanowienie  stwarza ryzyko nadużyć ze strony Zamawiającego. Brzmienie ww. postanowienia daje możliwość Zamawiającemu do długotrwałego uchylania się od zapłaty za dostawę towaru. Może również wskazywać, że Zamawiający pomimo zapewnień dochowania warunków gwarancji chce w sposób sztuczny wydłużyć termin płatności poprawnie wystawionej i doręczonej faktury. Zapłata wynagrodzenia umownego za realizację umowy nie ma związku z uprawnieniami Zamawiającego z tytułu gwarancji, które wyraźnie precyzują postanowienia par. 6 zał. 6 do SIWZ, wraz z wymianą urządzeń na nowe w przypadku stwierdzenia ukrytej wady produkcyjnej (ust. 5). 

Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej zmiany załącznika nr 6 do SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 35
Dot. zał. nr 6 do SIWZ (par 6, ust 4) oraz zał. nr 2 do SIWZ (pkt 91): „W okresie gwarancji wszystkie przeglądy techniczne będą wykonywane w ramach zawartej umowy ( min. 2 ) (…)”
Prosimy Zamawiającego o zmianę ilości przeglądów technicznych z: „min. 2” na: „zgodnie z zaleceniami producenta”. 

Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej zmiany załącznika nr 6 do SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 36
Dot. zał. nr 6 do SIWZ (par 6, ust 5) oraz zał. nr 2 do SIWZ (pkt 92) „Dopuszcza się dwie naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe.”
Jednym z urządzeń objętych przedmiotem zamówienia jest System kontroli radiacyjnej środowiska pracy. System ten składa się z wielu komponentów takich jak sondy, czytnik, urządzenie wyświetlające pomiary sond, moduł do prezentacji i przechowywania danych pomiarowych (komputer z oprogramowaniem), jednostka analizująca dane z sond oraz urządzenie wyświetlające zmierzone wartości sond, emitujące sygnały akustyczne i optyczne przekroczenia ustawionych poziomów. W związku z tym, prosimy zamawiającego o zmianę niniejszego punktu i nadanie mu brzmienia: „Dopuszcza się dwie naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe, za wyjątkiem systemu kontroli radiacyjnej i środowiska pracy, gdzie dopuszcza się wymianę wadliwego komponentu.”

Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej zmiany załącznika nr 2 oraz 6 do SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 37
Dot. zał. nr 6 do SIWZ (par 6, ust 7) „	W przypadku naprawy urządzenia powyżej 5 dni roboczych wymagane jest wstawienie urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy”. 
Jednym z urządzeń, którego dotyczy niniejszy przetarg jest System kontroli radiacyjnej środowiska pracy. System ten składa się z wielu komponentów takich jak sondy, czytnik, urządzenie wyświetlające pomiary sond, moduł do prezentacji i przechowywania danych pomiarowych (komputer z oprogramowaniem), jednostka analizująca dane z sond oraz urządzenie wyświetlające zmierzone wartości sond, emitujące sygnały akustyczne i optyczne przekroczenia ustawionych poziomów. W związku z tym prosimy zamawiającego o zmianę niniejszego punktu i nadanie mu brzmienia:  „W przypadku naprawy urządzenia powyżej 5 dni roboczych wymagane jest wstawienie urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy za wyjątkiem systemu kontroli radiacyjnej i środowiska pracy, gdzie dopuszcza się wstawienie zastępczego komponentu tej samej klasy na czas naprawy”. 

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej zmiany załącznika nr 6 do SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 38
Dot. zał. nr 6 do SIWZ (par 7, ust 1, lit. c): „za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy”
Zastosowana przez Zamawiającego kara jest niewspółmiernie wysoka do kwoty zamówienia. W związku z tym, prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kary na 0,1% wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki za nieterminowe wykonanie dostawy, co jest standardowo stosowaną karą w innych publicznych jednostkach ochrony zdrowia. 

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 39
Dot. SIWZ (rozdział III, pkt 11): „Wykonawca wyposaży urządzenia w paszport techniczny. (…)”
Część wymaganych w ofercie pakietu 2 produktów to małe akcesoria, nie posiadające numerów fabrycznych i nie wymagające przeglądów. Są to np. osłonki strzykawek (3 rodzaje), osłonki fiolek, pojemnik transportowy, czy kosz na odpady. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dostarczenie paszportu technicznego będzie wymagane do urządzeń, do których producent przewidział konieczność wykonywania okresowych przeglądów.

Odpowiedź:   Zamawiający potwierdza.  

Pytanie nr 40
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 3, pkt 11, pkt 22): „Tuleja, osłonność równoważna co najmniej 3mm ołowiu”
Obecnie stosuje się w większości osłonki wolframowe, które są bezpieczniejsze w użytkowaniu (nie są toksyczne dla użytkownika). Czy Zamawiający dopuści osłonki o grubości 2 mm wolframu? 

Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej zmiany załącznika nr 2 do SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 41
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 61): „zawiera 7 detektorów skażeń: cztery detektory skażeń dłoni ( skażenie powierzchni wewnętrznej dłoni prawej, skażenie wierzchu dłoni prawej, analogicznie dwa dla lewej dłoni, dwa mierzące skażenie podeszw obuwia - lewa i prawa strona, oraz sonda przenośna do pomiaru skażenia ubrania)”
Czy Zamawiający przyjmie rozwiązanie równoważne, polegające na używaniu jednego z detektorów rąk jako sondy do pomiaru skażenia ubrania? Zastosowane rozwiązanie w zupełności spełnia wymagania Zamawiającego, co do użytkowania urządzenia, jakim jest bramka dozymetryczna. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 42
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 69): „okno energetyczne 33keV-3MeV”. 
Czy Zamawiający przyjmie urządzenie posiadające okno energetyczne 45 keV – 1,3 MeV?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 43
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 56 i 70): „Świadectwo wzorcowania”. 
Czy Zamawiający dopuści świadectwo wzorcowania producenta na dane urządzenie?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 44
Dot. zał. nr 6 do SIWZ (par 6, ust. 7): „W przypadku naprawy urządzenia powyżej 5 dni roboczych wymagane jest wstawienie urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy.”
Ze względu na to, iż część z urządzeń zawartych w niniejszym pakiecie wymaga specjalistycznej instalacji, prosimy Zamawiającego o wydłużenie tego okresu do 15 dni roboczych. 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 45
Dot. zał. nr 2 do SIWZ „System kontroli radiacyjnej środowiska pracy”
Prosimy Zamawiającego o podanie w sposób jednoznaczny liczby wymaganych punktów pomiarowych. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego przygotowania oferty z uwagi na fakt, iż liczba wymaganych punktów pomiarowych wiąże się bezpośrednio z ilością zastosowanych sond. 
Prosimy również o podanie odległości między miejscem instalacji urządzenia wyświetlającego zmierzone wartości, a poszczególnymi punktami pomiarowymi oraz udostępnienie planu pomieszczeń w celu zaprojektowania rozmieszczenia niniejszego systemu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż są to dwa punkty pomiarowe. W załączeniu skan z planem rozmieszczenia punktów. 

Pytanie nr 46
Dot. zał. nr 2 do SIWZ „System kontroli radiacyjnej środowiska pracy”
Prosimy o umożliwienie wykonania wizji lokalnej w dniu 20 lutego 2020r. Prosimy o podanie osoby do kontaktu w sprawie przeprowadzenia wizji lokalnej. 

Odpowiedź:   Osoba do kontaktu: P. Jolanta Sej (Dział Realizacji Projektów i Rozwoju tel. 042 689 58 98) 

Pytanie nr 47
Dot. zał. nr 2 do SIWZ „System kontroli radiacyjnej środowiska pracy”
Prosimy Zamawiającego o wyodrębnienie punktu System kontroli radiacyjnej środowiska pracy (opisanego w punktach od 71 do 80) i utworzenie w tym zakresie odrębnego pakietu przedmiotu zamówienia. Opisany przez Zamawiającego System kontroli radiacyjnej środowiska pracy składa się z wielu urządzeń podstawowych – sond, czytnika, urządzenia wyświetlające pomiary sond, modułu do prezentacji i przechowywania danych pomiarowych (komputer z oprogramowaniem), jednostki analizującej dane z sond oraz urządzenia wyświetlającego zmierzone wartości sond, emitujące sygnały akustyczne i optyczne przekroczenia ustawionych poziomów. Umieszczenie tak rozbudowanego punktu w jednym zadaniu wraz z innymi produktami powoduje naruszenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców w taki sposób, że nie pozwala na składanie korzystnych cenowo ofert. Wpływa to rażąco na podwyższenie ceny oferowanego urządzenia, co oczywiście będzie na niekorzyść Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 
II.  ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NASTĘPUJĄCE ZAPISY SIWZ: 

Rozdział III.   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Winno być:
15.   Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do współpracy z Wykonawcą robót budowlanych w zakresie wykonania prac związanych bezpośrednio z tomografem komputerowym warunkujących m. in. prawidłowy montaż, instalację i uruchomienie.  

Rozdział XX.   OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG KRYTERIÓW

Winno być:
C.   W kryterium WARUNKI GWARANCJI (WG) Zamawiający zastosuje następujący sposób przyznawania punktacji:
Okres gwarancji (pakiet nr 1):
24 miesiące  – 0 pkt.
Wydłużenie o 6 miesięcy, tj. do 30 m-cy  – 10 pkt.
Wydłużenie o 12 miesięcy, tj. do 36 m-cy  – 30 pkt.

Okres gwarancji (pakiet nr 2):
24 miesiące  – 0 pkt.
Wydłużenie o 6 miesięcy, tj. do 30 m-cy  – 20 pkt.
Wydłużenie o 12 miesięcy, tj. do 36 m-cy  – 40 pkt.

[bookmark: _GoBack]Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „PARAMETRY TECHNICZNE” wynosi max 30,00 pkt, dla pakietu nr 1 oraz max 40,00 pkt dla pakietu nr 2. 

Załącznik nr 2    Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń (pakiet nr 2)
Załącznik nr 6    Wzór umowy									
Zmiana w załączeniu do niniejszego pisma. 

Skan z planem rozmieszczenia punktów pomiarowych. 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w SIWZ.

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 13.03.2020 r. do godziny 10:00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 13.03.2020 r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie
 
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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